様式第１号（第５条関係）

年  月  日

小豆島町長 殿

申請者 住 所

  氏 名

連絡先

 小豆島町英語検定料補助金交付申請書兼請求書

小豆島町英語検定料補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助金の交付を受けた

く関係書類を添えて申請します。なお、補助金の交付が決定された場合は、本申請書

をもって請求書に代えさせていただきます。

記

１.補助金申請（請求）額       金        円

２.補助金の請求内訳

受験者氏名  学年 年

受験級 級
補助対象

検定料
円

申請（請求）額
補助対象検定料×1/2

（千円未満切り捨て）
円

□本申請の審査を受けるに当たり、町へ納付すべき町税等の滞納及び住民登録の有無

を小豆島町が調査することを承諾します。

３.補助金振込口座

銀行 （支）店

預金種目 □普通 □当座 口座番号

（フリガナ）

口座名義

（添付書類）

・領収書その他補助対象検定料の支払いを証する書類

・英語検定の一次試験又は二次試験の合否通知の写し